
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РОЖКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

24.03.2022           №11 
 

Об участии в реализации Ведомственного проекта «Благоустройство сельских 
территорий» 

 
  В соответствии с государственной программой «Комплексное развитие 
сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства Российской 
Федерации от 31 мая 2019 года №696, сельский Совет Рожковского сельсовета 
решил: 
 1. Принять участие в реализации Ведомственного проекта «Благоустройство 
сельских территорий» в 2022 году по ремонту автодороги подъезд к кладбищу в 
д.Залесье от а/дороги. 

2. При формировании бюджета на 2022 год предусмотреть на ремонт 
автодороги подъезд к кладбищу в д.Залесье от а/дороги сумму в размере 
1352469,60 рубля. 
 3. Обнародовать данное решение в местах массового пребывания населения. 

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 
 
 

Глава местного самоуправления     Т.И. Самосадова 
 
 
 


